TURTO, ISBRAUKIAMO IS PANAUDOS SUTARTIES, SARASAS

Rokiskio rajono savivaldybés tarybos
2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-207
1 priedas

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas

Adresas

Unikalus Nr.

Isigijimo
verteé
Eur

Nusidévéji
mas
Eur

Likutiné
verte
Eur
2015-09-30

Vandentiekio
tinklai (ilgis —
6094,42 m, 25 vnt.
Suliniy, vandens
bokstas, greztinis
Sulinys)

Luksty k.

4400-1452-1781

94416,13

46535,57

47880,56

Valymo jrenginiai
(aerotankas,
aeruojamas
tvenkinys)

Onuskio k.
Ezero g. 11

4400-0824-5930

12853,54

12853,25

0,29

Perpumpavimo
stotis

Onuskio k.
Ezero g. 11

7399-9003-5010

Kompresoriné

Onuskio k.
Ezero g. 11

7399-9003-5020

Kiemo statiniai
(kiemo aptvérimas)

Onuskio k.
Ezerog. 11

4400-0832-2150

InZineriniai
statiniai (vandens
bokstas,2 greZiniai)

Onuskio k.,
Parko g. 4

4400-0824-6048

1227,76

1227,47

0,29

Vandenvietés
pastatas

Onuskio k.
Parko g. 4

4400-0824-6004

1971,58

1971,29

0,29

InZinieriniai tinklai
— vandentiekio
tinklai, (ilgis —
4962,22 m, 30 vnt.
vandentiekio
Suliniy)

Onuskio k.

4400-0419-8134

5443,03

544274

0,29

InZinieriniai
tinklai-fekaliniai
nutekamieji tinklai(
ilgis —3291,85 m,
71 vnt. nuoteky
Suliniy)

Onuskio k.

4400-0419-8161

10

Orapite DYT LR
10T Onuskio
valymo
jrenginiuose

6009,61

6009,61




11

Orapute DYT LR
10T Onuskio
valymo
jrenginiuose

6009,62

6009,33

0,29

12

Apskaitos skydas
Onuskio valymo
Jrenginiuose

446,01

446,01

0

IS viso

128377,28

80495,27

47882,01




